

WSZ-EP-37/.....586...../2016

Konin, 29 CZE. 2016

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę materiałów opatrunkowych i wyrobów medycznych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-37/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 2 poz.1-2

Czy Zamawiający ma na myśli kompresy jałowe czy niejłowe? W przypadku kompresów jałowych prosimy o dopuszczenie kompresów w opakowaniu 5 szt. lub 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zamawiane produkty zaokrąglić do dwóch miejsc po przecinku, czy do pełnych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz.1-2

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12W?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4, poz. 1,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety o wymiarach 45 cm x 45 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety o wymiarach 45 cm x 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 4, poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na serwety z tasiemką oraz nitką rtg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 1,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety o wymiarach 45 cm x 45 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety o wymiarach 45 cm x 75 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 7, poz. 6-13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pozycji 7-13? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 9, poz. 15

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 9 poz. 15 do odrębnego pakietu.

Zamawiający umieści modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet nr 10, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku o wymiarze 9 cm x 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet nr 10, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku o wymiarze 6 cm x 7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. Zamawiający umieści modyfikację w/w pozycji na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet nr 11, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 11 poz. 2 do odrębnego pakietu.

Zamawiający umieści modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet nr 11, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opaskę o długości 3m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Zamawiający umieści modyfikację zapisów SIWZ na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pakiet nr 11, poz. 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opaskę w rozmiarze 0,9m x 100m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Brak takiego asortymentu w w/w pozycji.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

D. Kłopotka
Dorota Kłopotka

Sporządziła: R. Janik